

Ramas International A/S

c/o René Arnfeldt Møller, Dronninggårds Alle 69, 2840 Holte

CVR-nr. 89 50 46 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2022.

Rene Arnfeldt Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ramas International A/S c/o René Arnfeldt Møller Dronninggårds Alle 69 2840 Holte
	CVR-nr.: 89 50 46 19 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rene Arnfeldt Møller Stephanie Cecilia Arnfeldt Castella Julie Kasse Arnfeldt Møller
Direktion	Rene Arnfeldt Møller
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Tannermedico A/S, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel samt al hertil knyttet forretnings- og investeringsvirksomhed samt anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.764 mod -144.633 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 362.340 mod 2.695.902 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.764	-144.633
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	389.231	101.527
Andre finansielle indtægter	0	3.300.000
Øvrige finansielle omkostninger	-29.244	-608
Resultat før skat	363.751	3.256.286
1 Skat af årets resultat	-1.411	-560.384
Årets resultat	362.340	2.695.902
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	389.231	-101.527
Udbytte for regnskabsåret	145.000	55.300
Overføres til overført resultat	0	2.742.129
Disponeret fra overført resultat	-171.891	0
Disponeret i alt	362.340	2.695.902

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.617.609	5.228.378
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.153	594.671
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.618.762</u>	<u>5.823.049</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.618.762</u>	<u>5.823.049</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>33.867</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>33.867</u>
Likvide beholdninger	<u>222.127</u>	<u>506.101</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>222.127</u>	<u>539.968</u>
Aktiver i alt	<u>5.840.889</u>	<u>6.363.017</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	850.000	850.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.828.129	2.438.898
Overført resultat	1.979.605	2.296.496
Foreslået udbytte for regnskabsåret	145.000	55.300
Egenkapital i alt	<u>5.802.734</u>	<u>5.640.694</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	55.399
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.632	108.833
Selskabsskat	220	558.091
Anden gæld	35.303	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.155</u>	<u>722.323</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>38.155</u>	<u>722.323</u>
Passiver i alt	<u>5.840.889</u>	<u>6.363.017</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	220	560.384
Regulering af tidligere års skat	<u>1.191</u>	<u>0</u>
	<u>1.411</u>	<u>560.384</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomheds mellemværende med bank. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 473 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.